

PIAGAM PENGHARGAAN

NOMOR: 3474/1/DBP.00/IX.2023

Diberikan kepada:

Batara M. Simatupang

sebagai Peringkat 4

LOMBA PEMILIHAN BUKU (PUSTAKA) TERBAIK - SUBJEK PUSTAKA

TRANSFORMASI DIGITAL dengan karya berjudul

"Perbankan Digital: Menuju Bank 4.0"

Jakarta, 7 September 2023 Kepala Perpustakaan Nasional RI



Muhammad Syarif Bando



DOKUMEN: Jakarta, 7 September 2023. Gedung Perpustakaan Nasional Ruang Auditorium Lantai 2, Gedung Layanan Jasa dan Informasi Perpustakaan Nasional RI, Jl. Medan Merdeka Selatan No. 11, Jakarta Pusat



Nomor : B.1782/3.1/DBP.00/VIII.2023 Jakarta, 16 Agustus 2023

Sifat : Biasa

Lampiran : 1 (satu) lembar

Perihal : Undangan Pekan Penghargaan SS KCKR

Yth. : Batara M. Simatupang

di

Tempat

Dalam rangka menindaklanjuti mandat Undang-Undang No. 13 Tahun 2018 tentang Serah Simpan Karya Cetak dan Karya Rekam khususnya dalam hal pemberian penghargaan, Perpustakaan Nasional RI mengadakan kegiatan Pekan Penghargaan Serah Simpan Karya Cetak dan Karya Rekam Tahun 2023.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu untuk menerima Penghargaan Buku (Pustaka) Terbaik Tahun 2023 Hasil Pelaksanaan Undang-Undang No. 13 Tahun 2018 atas karya yang berjudul "Perbankan digital: menuju bank 4.0", yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Kamis, 07 September 2023

Waktu : 08.00 s.d. 11.30 WIB

Tempat : Ruang Auditorium Lantai 2,

Gedung Layanan Jasa dan Informasi

Perpustakaan Nasional RI,

Jl. Medan Merdeka Selatan No. 11, Jakarta Pusat

Informasi dan konfirmasi kehadiran dapat menghubungi Saudari Maria Nurmalasari di nomor HP. 0852-8333-0706.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Deputi Bidang Pengembangan Bahan Pustaka dan Jasa Informasi,



MARIANA GINTING

Tembusan:

Kepala Perpustakaan Nasional RI

Lampiran Surat Undangan Pekan Penghargaan SS KCKR

Nomor : B.1782/3.1/DBP.00/VIII.2023

Tanggal: 16 Agustus 2023

SUSUNAN ACARA PEKAN PENGHARGAAN SERAH SIMPAN KARYA CETAK DAN KARYA REKAM TAHUN 2023

Tema: Menjadi anak bangsa kreatif: pemenang di era digital Kamis, 07 September 2023

Waktu	Kegiatan	Keterangan
08.00 - 09.00	Registrasi Peserta	Panitia
09.00 - 09.15	Pembukaan	MC, Izhu Nisnoni
		Sasandois dan Firdha
		Rachmadani
09.15 – 09.35	Penyerahan Penghargaan Buku (Pustaka) Terbaik	MC, Tim Dewan Juri
	Tahun 2023 Subjek <i>Stunting</i>	Subjek Stunting
09.35 – 09.55	Penyerahan Penghargaan Buku (Pustaka) Terbaik	MC, Tim Dewan Juri
	Tahun 2023 Subjek ASEAN	Subjek ASEAN
09.55 – 10.15	Hiburan dan bincang-bincang	Izhu Nisnoni Sasandois
		dan Firdha Rachmadani
10.15 – 10.35	Penyerahan Penghargaan Buku (Pustaka) Terbaik	MC, Tim Dewan Juri
	Tahun 2023 Subjek Transformasi Digital	Subjek Transformasi
		Digital
10.35 – 10.55	Penyerahan Penghargaan Buku (Pustaka) Terbaik	MC, Tim Dewan Juri
	Tahun 2023 Subjek Pemilihan Umum	Subjek Pemilihan Umum
10.55 – 11.10	Penyerahan Penghargaan Pelaksanaan SS KCKR	MC, Panitia
	Kategori Mitra Perpustakaan Nasional	
11.10 – 11.25	Hiburan	Izhu Nisnoni Sasandois
		dan Firdha Rachmadani
11.25 – 11.30	Penutupan	MC